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1. AKILLI ŞEHİR PROJE FİŞİ – ANA PROJE 
Akıllı Şehir Proje fişi, yerel idarelerin (belediyelerin) geliştirdikleri projelere ait vizyonlarını 
kısaca ifade eden ve temel bilgileri içeren bilgi fişidir. Bu fişler bünyelerinde bulunan alt proje 

fişleri ile bir bütün teşkil etmektedir. Sunulan bilgiler özet niteliğinde olup, alt proje fişleri ile 
birlikte sonraki aşamada proje önerisinin ön değerlendirmesi ve uygunluğunun analizi için 

kullanılacaktır. 

 

Şekil 1: Akıllı Şehir Proje fişi 
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Proje fişleri bağlantılı alt proje fişleri ile birlikte Akıllı Şehir proje inisiyatifleri için oluşturulan 

Akıllı Şehir Proje Bilgi Sistemi‘nde takip edilecektir. Bu uygulama proje yönetim kılavuzunda 
daha detaylı anlatılmaktadır. 

2. AKILLI ŞEHİR PROJE FİŞİ – ALT PROJE 
Akıllı Şehir Alt Proje fişi değerlendirilecek ve seçilecek projeler ile ilgili temel bilgileri içeren bilgi 
fişidir. Bir Akıllı Şehir projesinin alt projelerine ait fişlerin proje ile birlikte olabildiğince fazla bilgi 

içerecek şekilde eksiksiz olarak sunulması beklenmektedir. Sağlanan bilgiler değerlendirme 
ve önceliklendirme için kullanılacağı gibi, ilerleyen çalışma aşamalarında ve proje yönetiminde 

temel bilgi kaynağı olacaklardır. 

İlk etapta fişin 1. Bölümünde yer alan açıklayıcı temel bilgilerin sunulması gereklidir. Bu 

bölümdeki bilgiler alt projenin kısa açıklaması, kapsamı, hangi ihtiyacı ele aldığı, süresi ve 

çözümün kısa tanımını ihtiva eder. Başka bir deyişle NE, NEREDE, NE ZAMAN, NASIL gibi 

temel soruların cevapları verilir. 

 

Şekil 2: Alt proje bilgi fişi – I. Bölüm: Temel bilgiler 
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Fişin 2. bölümünde yer alan bilgiler (maddi rakamlar, kaynaklar, süre, riskler, proje takip 

göstergeleri vb.), projelerin fizibiliteleri olumlu çıkar ve proje portföyüne seçilirlerse 
tamamlanacaktır. 3. Bölümde Proje sahiplerinin Bakanlığa vereceği düzenli raporlar ve proje 

yönetim sisteminde toplanan bilgiler yer alacaktır. Bu bölüm alt projelerin ilerleme durumu, fiili 

rakamlar, yaşanan problemleri ve kazanımlara odaklanan bir takip uygulamasıdır. 

 

Şekil 3: Alt proje bilgi fişi – II. Bölüm: Proje detayları 
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Şekil 4: Alt proje bilgi fişi – II. Bölüm: Proje yönetimi 

Alt proje fişleri, bağlı oldukları ana projenin fişi ile birlikte Akıllı Şehir proje inisiyatifleri için 

oluşturulan “Akıllı Şehir Proje Bilgi Sistemi”nde takip edilecektir. Bu uygulama proje yönetim 

kılavuzunda daha detaylı anlatılmaktadır. 
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Örnek: Akıllı sayaç ve okuma proje fişi – temel bilgiler 

 

 


